
Tallinna Reaalkooli (TRK) ja Kesklinna Põhikooli (TKP) 

  
SPORDIPÄEV 

   

   

9.05.2014 Snelli 
staadion 

  
PENDELTEATEJOOKS 

   I KLASS 
     1. 1.b TKP 

   2. 1.a TRK 
   3. 1.b  TRK 
   4. 1.a  TKP 
   II KLASS 

     1. 2. TKP 
   2. 2.a TRK 
   3. 2.b TRK 
   III KLASS 

     1. 3.a TRK 
   2. 3.b TRK 
   3. 3. TKP 
   IV KLASS 

     1. 4.a TRK 
   2. 4.b TRK 
   

60 m jooks 
    I KLASS poisid (48 võistlejat) 
  

finaal eeljooks 

1. Carlos Kristjan Jänese 1.b TKP 10,06 10,40 

2. Herman Tamm 1.a TRK 10,17 10,31 

3. Oskar Soosaar 1.b TKP 10,3 10,63 

4. Richard Lõoke 1.b TRK 10,46 10,45 

5. Jakob Mattias Lindma 1.a TRK 10,66 10,51 

6. Karl Robin Rillo 1.a TKP 10,68 10,74 

7. Luka Puumets 1.b TRK 10,81 10,93 

8. Gert Einberg 1.a TKP 10,97 10,84 

9. Robert Veering 1.a TKP 
 

10,98 

10. Georg Kalme 1.a TRK 
 

10,96 

      I KLASS tüdrukud (43 võistlejat) 
  

finaal eeljooks 

1. Krõõt Arna 1.b TKP 10,82 11,03 

2. Mia Mai Laisaar 1.a TRK 10,88 11,2 

3. Annabel Valts 1.b TRK 11,14 11,33 

4. Emma Priisaar 1.a TRK 11,2 11,47 

5. Helena Katariina Tõnise 1.b TKP 11,22 11,42 

6. Kadri-Liis Alber 1.b TRK 11,31 11,16 

7. Mia -Viktoria Paiste 1.b TRK 
 

11,5 

8. Eliise Tiisler 1.a TKP 11,61 11,48 

9. Carol Kuusk 1.a TKP 12,07 11,57 

10. Liis Reinvee 1.a TRK 
 

11,59 

II KLASS poisid (55 võistlejat) 
  

finaal eeljooks 

1. Jan Sebastian Tammekun 2.a TRK 9,53 9,82 

2. Otto Richard Habicht 2.a TRK 9,87 10,11 

3. Oskar Tärnov 2.a TKP 10,17 10,01 



4. Oskar Mägi 2.a TKP 10,21 9,82 

5. Hardy Andres Kaasik 2.a TKP 
 

10,17 

6. Hugo Bert Virro 2.b TRK 10,38 10,5 

7. Markus Keridon 2.a TKP 
 

10,41 

8. Markus Parts 2.b TRK 10,86 10,4 

9. Karl Johannes Turtlaus 2.b TRK 
 

10,59 

10. Tristan Imala 2.a TRK 
 

10,65 

II KLASS tüdrukud (18 võistlejat) 
  

finaal eeljooks 

1. Mirtel Klaar 2.a TKP 9,92 9,94 

2. Brigitte Pärn 2.b TRK 9,89 10,01 

3. Birgit Reintam 2.a TRK 10,24 10,45 

4. Miia Pärgmaa 2.a TRK 10,53 10,32 

5. Katarina Urvet 2.a TRK 10,97 10,47 

6. Anna-Maria Tammik 2.b TRK 
 

11,12 

7. Anni Marie Nurk 2.a TRK 
 

11,18 

8. Meriliis Täht 2.a TRK 
 

11,57 

9. Nora Parik 2.a TRK 
 

11,6 

10. Anette Auväärt 2.b TRK 
 

11,61 

III KLASS poisid (45 võistlejat) 
  

finaal eeljooks 

1. Sven-Marti Pajuri 3.a TRK 9,06 9,40 

2. Ralf Randver 3.b TRK 9,32 9,64 

3. Jan Oskar Kallas 3.a TRK 9,58 9,44 

4. Alex Eric Aru 3.b TRK 9,78 9,96 

5. Rasmus Andre 3.a TRK 
 

10,10 

6. Mihkel Rattassepp 3.a TRK 
 

10,11 

7. Ats Andreas Prangli 3.a TRK 
 

10,15 

8. Hugo Tristan Tammik 3.a TRK 
 

10,18 

9. Gregor Gerretz 3.a TKP 10,2 10,41 

10. Patrik Roostfeldt 3.a TRK 
 

10,27 

III KLASS tüdrukud (19 võistlejat) 
  

finaal eeljooks 

1. Helis Lisette Kähari 3.b TRK 
 

9,97 

2. Anette Roosiväli 3.b TRK 
 

10,13 

3. Tuule Jõks 3.a TRK 
 

10,51 

4. Karoliina Soolep 3.a TRK 
 

10,71 

5. Anett Sõer 3.a TRK 
 

10,77 

6. Meribel Kalev 3.a TKP 
 

10,85 

7. Melani Meribel Laikre 3.b TRK 
 

10,92 

8. Kristiina Trudnikov 3.a TRK 
 

11,01 

9. Ronja Mändmaa 3.b TRK 
 

11,15 

10. Amanda Matilda Purje 3.a TRK 
 

11.26 

IV KLASS poisid (33 võistlejat) 
  

finaal eeljooks 

1. Ondis Kuks 4.a TRK 9,01 9,34 

2. Hardi Hakk 4.b TRK 9,12 9,16 

3. Marko Marten Tali 4.a TRK 9,22 9,49 

4. Marken Truu 4.a TRK 9,57 9,54 

5. Andreas Toomas Kuusk 4.b TRK 
 

9,59 

6. Mihkel Orasmäe 4.b TRK 
 

9,69 

7. Ottomar Leif 4.a TRK 
 

9,77 

8. Georg Mattias Lagus 4.b TRK 
 

9,83 

9. Erik Joonatan Tepp 4.a TRK 
 

9,92 

10. Armin Pärn 4.b TRK 
 

10,00 



IV KLASS tüdrukud (19 võistlejat) 
  

finaal eeljooks 

1. Inkari Karmel Juurikas 4.a TRK 8,92 
 2. Gerda Reinaru 4.a TRK 9,49 
 3. Greetel Tiivel 4.b TRK 9,61 
 4. Sarah Metsar 4.a TRK 10,01 
 5. Anett Alvela 4.a TRK 

 
10,15 

6. Liisi Puura 4.a TRK 
 

10,5 

7. Epp Maria Pugal 4.b TRK 
 

10,74 

8. Elisa Marie Hurt 4.a TRK 
 

10,91 

9. Linda Marie Zimmer 4.a TRK 
 

11,07 

10. Hannah Kaarma 4.b TRK 
 

11,12 

Kaugushüpe 
    I KLASS poisid (48 võistlejat) 
    1. Oskar Soosaar 1.b TKP 3.45 

 2. Carlos Kristjan Jänese 1.b TKP 3.30 
 3. Mikk Sameli 1.b TKP 3.29 
 4. Herman Tamm 1.a TRK 3.25 
 5. Lennart Tamm 1.b TRK 3.24 
 6-7. Sebastian Haamer 1.b TKP 3.22 
 

 
Dominik Lukas Pullisaar  1.b TKP 3.22 

 8. Richard Lõoke 1.b TRK 3.19 
 9. Gregor-Vambola Kolbakov 1.b TKP 3.15 
 10. Martin Reimann 1.b TRK 3.09 
 I KLASS tüdrukud (43 võistlejat) 

    1. Rei Helin Varres 1.a  TKP 3.06 
 2. Katarina Jaska 1.a  TRK 2.95 
 3. Krõõt Arna 1.b TKP 2.92 
 4. Marie Eliise Luts 1.b TKP 2.87 
 5. Mia-Viktoria Paiste 1.b TRK 2.86 
 6-7. Brette Tüksammel 1.b TKP 2.82 
 

 
Annabel Valts 1.b TRK 2.82 

 8-9. Annika Roosileht 1.b TRK 2.80 
 

 
Mia Katarina Korol 1.a  TKP 2.80 

 10. Mia Mai Laisaar 1.a  TRK 2.78 
 II KLASS poisid (55 võistlejat) 

    1. Jan Sebastian Tammekun 2.a TRK 3.49 
 2-3. Oskar Kalamees 2.a TRK 3.37 
 

 
Oskar Mägi 2.a TKP 3.37 

 4. Karl Johannes Teetlaus 2.b TRK 3.29 
 5-7. Otto Richard Habicht 2.a TRK 3.25 
 

 
Hardy Andres Kaasik 2.a TKP 3.25 

 

 
Art Saarepera 2.b TRK 3.25 

 8. Aleksander Afanasjev 2.a TKP 3.20 
 9. Markus Keridon 2.a TKP 3.14 
 10. Markus Parts 2.b TRK 3.13 
 II KLASS tüdrukud (18 võistlejat) 

    1. Brigitte Pärn 2.b TRK 3.56 
 2. Mirtel Klaar 2.a TKP 3.50 
 3. Anni Marie Nurk 2.a TRK 3.10 
 4. Katarina Urvet 2.a TRK 2.90 
 



5. Birgit Reintam 2.a TRK 2.86 
 6. Meriliis Täht 2.a TRK 2.75 
 7. Anna-Maria Tammik 2.b TRK 2.72 
 8-10. Tuule Lintrop 2.a TRK 2.70 
 

 
Mirtel Merila 2.a TRK 2.70 

 

 
Miia Pärgmaa 2.a TRK 2.70 

 III KLASS poisid (45  võistlejat) 
    1. Ralf Randver 3.b TRK 3.78 

 2. Sven-Marti Pajuri 3.a TRK 3.70 
 3. Mihkel Ratassepp 3.a TRK 3.58 
 4. Mart Raidmets 3.a TKP 3.56 
 5. Alex Eric Aru 3.b TRK 3.50 
 6. Mark Mälksoo 3.b TRK 3.48 
 7-8. Rasmus Andre 3.a TRK 3.47 
 

 
Gregor Gerretz 3.a TKP 3.47 

 9. Jan Oskar Kallas 3.a TRK 3.40 
 10. Rene Väljaots 3.b TRK 3.39 
 III KLASS tüdrukud (19 võistlejat) 

    1. Kristiina Trudnikov 3.a TRK 3.21 
 2. Elisabeth Lauri 3.a TRK 3.17 
 3. Helis Lisette Kähari 3.b TRK 3.16 
 4. Tuule Jõks 3.a TRK 3.08 
 5. Anett Sõer 3.a TRK 3.02 
 6. Meribel Kalev 3.a TKP 3.01 
 7. Ronja Mändmaa 3.b TRK 2.99 
 8. Amanda Matilda Purje 3.a TRK 2.94 
 9. Karoliina Soolep 3.a TRK veebr.90 
 10. Melani Meribel Laikre 3.b TRK 2.89 
 IV KLASS poisid (33 võistlejat) 

    1. Marko Martin Tali 4.a TRK 3.96 
 2. Andreas Toomas Kuusk 4.b TRK 3.92 
 3. Erik Joonatan Tepp 4.a TRK 3.89 
 4. Marken Truu 4.a TRK 3.75 
 5. Klaus Martin Klettenberg 4.a TRK 3.71 
 6. Ondis Kuks 4.a TRK 3.65 
 7. Ottomar Leif 4.a TRK 3.56 
 8. Hardi Hakk 4.b TRK 3.50 
 9. Kert-Henri Orasmäe 4.a TRK 3.39 
 10. Hannes Hollo 4.a TRK 3.38 
 IV KLASS tüdrukud (19 võistlejat) 

    1. Inkari Karmel Juurikas 4.a TRK 4.30 
 2. Sarah Metsar 4.a TRK 3.56 
 3. Gretel Tiivel 4.b TRK 3.52 
 4. Liisi Puura 4.a TRK 3.37 
 5. Anett Alvela 4.a TRK 3.35 
 6. Epp Maria Pugal 4.b TRK 3.26 
 7. Elisa Marie Hurt 4.a TRK 3.08 
 8. Linda Marie Zimmer 4.a TRK 3.07 
 9. Hannah Kaarma 4.b TRK 3.05 
 10. Adeele Must 4.b TRK 2.93 
 



Pallivise 
    I KLASS poisid (48 võistlejat) 
    1. Richard Lõoke 1.b TRK 32,5 m 

 2. Herman Tamm 1.a TRK 27,5 m 
 3. Martin Reimann 1.b TRK 27 m 25 m, 23 m 

4. Jakob Mattias Lindma 1.a TRK 27 m 25 m, 22 m 

5. Ramon Abel 1.b TRK 26 m 
 6. Carlos Kristjan Jänese 1.a TKP 24,5 m 
 7. Gregor-Vambola Kolbakov 1.b TKP 24 m 
 8. Robert Veering 1.a TKP 22 m 
 9. Lennart Tamm 1.b TRK 21 m 
 10. Franz Andresson 1.a TKP 20 m 
 I KLASS tüdrukud (43 võistlejat) 

    1. Rei Helin Varres 1.a  TKP 16 m 
 2. Eliise Tiisler 1.a  TKP 15,5 m 
 3. Carol Kuusk 1.a  TKP 15 m 
 4. Jasmin Mitev 1.a  TKP 14 m 
 5-6. Mia-Viktoria Paiste 1.b TRK 13,5 m 
 

 
Lilian Leppsalu 1.b TKP 13,5 m 

 7-11. Katarina Jaska 1.a  TRK 13 m 
 

 
Harriet Helena Habicht 1.a  TRK 13 m 

 

 
Mia Mai Laisaar 1.a  TRK 13 m 

 

 
Krõõt Arna 1.b TKP 13 m 

 

 
Katariina Luhakooder 1.b TKP 13 m 

 II KLASS poisid (55 võistlejat) 
    1. Oskar Mägi 2.a TKP 31 m 

 2-3. Hugo Oliver Roben 2.a TKP 29 m 
 

 
Kaspar Hendrik Pajo 2.a TRK 29 m 

 4. Joonas Kimsto 2.a TRK 28,5 m 
 

5-8. Markus Parts 2.b TRK 28 m 
27,5 m, 26 

m 

 
Hans Robert Kannukene 2.b TRK 28 m 27 m,25 m 

 
Karl Johannes Teetlaus 2.b TRK 28 m 

25,5 m,23,5 
m 

 
Georg Reeder 2.a TKP 28 m 

 9. Oskar Kalamees 2.a TRK 27,5 m 
 10. Marcel Sokolov 2.a TKP 27 m 
 II KLASS tüdrukud (18 võistlejat) 

    1. Birgit Reintam 2.a TRK 17,5 m 
 2-3. Brigitte Pärn 2.b TRK 15,5 m 
 

 
Mirtel Klaar 2.a TKP 15,5 m 

 4. Katarina Urvet 2.a TRK 14,5 m 14 m,14 m 

5. Meriliis Täht 2.a TRK 14,5 m 
14 m, 13,5 

m 

6. Nora Parik 2.a TRK 14 m 
 7-10. Miia Pärgmaa 2.a TRK 13 m 
 

 
Mirtel Merila 2.a TRK 13 m 

 

 
Anette Auväärt 2.b TRK 13 m 

 

 
Anna-Maria Tammik 2.b TRK 13 m 

  
 

     



III KLASS poisid (45  võistlejat) 
    1. Alex Eric Aru 3.b TRK 35 m 

 2. Mark Mälksoo 3.b TRK 34,5 m 
 3-6. Gregor Gerretz 3.a TKP 34 m 
 

 
Ralf Randver 3.b TRK 34 m 33 m.27 m 

 
Maico Rimmel 3.b TRK 34 m 

31 m,29,5 
m 

 
Jan Oskar Kallas 3.a TRK 34 m 31 m,- 

7-8. Mart Raidmets 3.a TKP 32 m 
 

 
Rasmus Andre 3.a TRK 32 m 

 9-11. Hugo Sepp 3.a TKP 30 m 
 

 
Hans Joosep Altroff 3.b TRK 30 m 

 

 
Patrik Roostfeldt 3.a TRK 30 m 

 III KLASS tüdrukud (19 võistlejat) 
    1. Kristiina Trudnikov 3.a TRK 25 m 

 2. Tuule Jõks 3.a TRK 23 m 
 3. Ronja Mändmaa 3.b TRK 22,5 m 
 4. Melani Meribel Laikre 3.b TRK 19 m 
 5. Kati-Liina Lättemäe 3.b TRK 18,5 m 
 6. Anette Roosiväli 3.b TRK 16,5 m 
 7-8. Meribel Kalev 3.a TKP 16 m 
 

 
Karoliina Soolep 3.a TRK 16 m 

 9. Anett Sõer 3.a TRK 15 m 
 10. Helis Lisette Kähari 3.b TRK 14,5 m 
 IV KLASS poisid (33 võistlejat) 

    1. Richard Zilmer 4.a TRK 37 m 
 

2. Hardi Hakk 4.b TRK 34 m 
32,5 m,28 

m 

3. Armin Pärn 4.b TRK 34 m 
32,5 m,27 

m 

4. Georg Mattias Lagus 4.b TRK 32,5 m 
 5-7. Klaus Martin Klettenberg 4.a TRK 30 m 
 

 
Mihkel Orasmäe 4.b TRK 30 m 

 

 
Ondis Kuks 4.a TRK 30 m 

 8. Indrek Vahur 4.a TRK 29,5 m 
 9. Marko Martin Tali 4.a TRK 29 m 
 10. Robin Alexander Tõniste 4.b TRK 27,5 m 
 IV KLASS tüdrukud (19 võistlejat) 

    1. Gerda Reinaru 4.a TRK 31,5 m 
 2. Hannah Kaarma 4.b TRK 24 m 22 m,20 m 

3. Anett Alvela 4.a TRK 24 m 
19 m,17,5 

m 

4. Inkari Karmel Jurikas 4.a TRK 23 m 
 5. Natali Mutli 4.b TRK 21 m 
 6. Emma Oper 4.a TRK 20,5 m 
 7-9. Sarah Metsar 4.a TRK 18 m 
 

 
Liisi Puura 4.a TRK 18 m 

 

 
Linda Marie Zimmer 4.a TRK 18 m 

 10. Elisa Marie Hurt 4.a TRK 17,5 m 
  


